
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  47 DEL 15-11-2013
R. G. N. 474 DEL 27-11-2013
OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura manifesti,

blocchetti con ricevute e materiale di
cancelleria-Provvedimenti-

CIG Z8D0C65361

L'anno  duemilatredici, addì  quindici del mese di novembre, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
 E’ necessario procedere all’ordinativo di manifesti per informare la
cittadinanza circa la problematica dei passi carrabili esistenti;
Occorre provvedere ad acquistare bollettari con madre e figlia per la
riscossione degli occasionali partecipanti al mercato settimanale e post it;
Bisogna dotare il Comando di cartelli plastificati e fotocopie a colore da
utilizzare di volta in volta allorquando si rende necessario apportare modifiche
temporanee della segnaletica stradale  vigente in occasione di manifestazioni
varie;

Rilevato che la cartolibreria Kartarius di Napolitano Vincenzo con sede in
Roccarainola alla via G. Marconi n.5/7 tramite il suo titolare si è resa disponibile a
fornire con immediatezza al Comando P.M. n.50 manifesti dim.60x90, n.50 blocchi
con ricevuta, n.30 fotocopie e plastificazione A4 e n.20 post it,  per la somma
complessiva di euro 311,10 comprensiva di IVA al 22%.

Considerata da una indagine di mercato la somma di cui sopra favorevole per
l’Ente;
 Ritenuto procedere in merito;

DETERMINA



         Di impegnare la somma di euro 311,10 sul codice n.1.03.01.02, cap.442,00 del
redigendo bilancio anno 2013, occorrente per la fornitura di quanto analiticamente
indicato in premessa.
         Di affidare la fornitura di quanto sopra alla cartolibreria  Kartarius di Napolitano
Vincenzo con sede in Roccarainola alla via G. Marconi n.5/7.
         Di richiedere alla suddetta ditta il conto dedicato alle commesse pubbliche e la
documentazione circa la regolarità contributiva della stessa;
         Di liquidare alla ditta in questione la fornitura di che trattasi con determina a
parte,  dietro presentazione di regolare fattura.
         Di inviare copia della presente all'ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali.

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.47 del 15-11-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     27-11-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 27-11-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.47 del 15-11-2013 Comune di Roccarainola


